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Uutiset  

 

Vuoden 2010 eHealth‐palkinnot  
 

Suomen  Telelääketieteen  ja  eHealth  seura  jakoi  Joensuun  seminaarissa  eHealth‐palkinnot  ylilääkäri  Jarmo 

Reposelle, ylilääkäri Seppo Leppäselle ja tietohallintojohtaja Pentti Sopaselle todeten perusteluina seuraavaa: 

Ylilääkäri, LT Jarmo Reponen on tehnyt vertaansa vailla olevan kansainvälisen ja kansallisen uran terveydenhuollon 

informaatio‐ ja kommunikaatioteknologian, telelääketieteen ja siinä muun muassa teleradiologian ja sen mobiilien 

sovellusten  alalla.  Hän  on  ansiokkaasti  hoitanut  presidenttiyksiä  ja  hallitusten  jäsenyyksiä  alan  kansainvälisissä 

järjestöissä, kuten International Society for Telemedicine and eHealth, European Association for Promoting Picture 

Archiving and Communication Systems, Nordic Telemedicine Association. Hän on ollut myös useiden alan kansain‐

välisten kongressien presidenttinä, niiden tieteellisten komiteoiden puheenjohtajana  ja  jäsenenä sekä  luennoinut 

niissä  kutsuttuna  asiantuntijana.  Kotimaassa  hän  on  ollut  Sosiaali‐  ja  terveysministeriön  ja  Stakesin/FinOHTAn 

kutsumana  useissa  asiantuntijatehtävissä  sekä myös  Oulun  yliopiston  FinnTelemedicumin  tutkimuspäällikkönä. 

Hän on ollut Suomen Telelääketieteen ja eHealth seuran hallituksen jäsenenä vuodesta 1995 alkaen ja arvostettu‐

na puheenjohtajana 1997 alkaen. 

Luottamustehtäviensä ja radiologian ylilääkärin virkatehtävien ohella Jarmo Reponen on julkaissut lukuisia tieteel‐

lisiä artikkeleita kansainvälisellä  ja kansallisella forumilla. Niistä tuoreimpia on hänen vuonna 2010  julkaisemansa 

väitöskirja: Teleradiology ‐ changing radiological service processes from local to regional, international and mobile 

environment. 

Ylilääkäri Seppo Leppänen on ennakkoluulottamasti ja ensimmäisten joukossa maassamme aloittanut ja ylläpitänyt 

televideoitse  toteutettuja  terveyspalveluja.  Työn  tuloksena  Pudasjärven  terveyskeskus  on  tarjonnut  niitä 

väestölleen  jo  15  vuotta.  Toiminta  on  sisältänyt  säännöllisesti  psykiatrian  ja  diabetologian  ja  kotisairaanhoidon 

palveluja sekä henkilöstön koulutusta. Palvelua on  toteutettu myös ortopediassa,  traumatologiassa, säärihaavan 

hoidossa ja puheterapiassa.  

Seppo  Leppäsen  jäädessä nyt hyvin  ansaitulle  eläkkeelle,  Suomen  Telelääketieteen  ja  eHealth haluaa  luovuttaa 

hänelle eHealth‐palkinnon kiitoksena merkittävästä elämäntyöstä perusterveydenhuollon telelääketieteen kehittä‐

jänä, soveltajana ja ylläpitäjänä.  

Tietohallintojohtaja Pentti Sopanen on  tehnyt merkittävää  työtä yliopistollisten sairaaloiden potilastietojärjestel‐

mien  ja  toiminnanohjausjärjestelmien kehittämisessä. Hän on  toiminut Kuopion yliopistollisen  sairaalan/Pohjois‐

Savon  sairaanhoitopiirin  ATK‐päällikkönä  vuosina  1978–1996  ja  tietohallintojohtajana  vuodesta  1997  alkaen. 

Työssään hän on vienyt eteenpäin tietotekniikkapalvelujen tuotteistamisen sekä tilaaja‐tuottajamallin kehitystä.  

Pentti  Sopasen  jäädessä  nyt  hyvin  ansaitulle  eläkkeelle,  Suomen  Telelääketieteen  ja  e‐Health  haluaa  luovuttaa 

hänelle e‐Health‐tunnustuspalkinnon kiitoksena merkittävästä elämäntyöstä  terveydenhuollon  tietojärjestelmien 

kehittäjänä. 

 

 


